АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

А ДЕПУТАТОВ

МУИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

от 30.10.2020 №РА-15/0

О   внесении     изменений

в распоряжение аппарата Совета

депутатов  муниципального

округа Проспект Вернадского

от 21.09.2018 №РА-11/8

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

законом города Москвы от 22 октября 2008 года №50 «О муниципальной

службе в городе Москве», в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Проспект Вернадского от 21.09.2018 №РА-11/8

«Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных

служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Проспект

Вернадского и Положения о порядке проведения квалификационного

экзамена и присвоении классного чина муниципальным служащим аппарата

Совета депутатов муниципального округа Проспект Вернадского» изложив

приложение 5 в новой редакции согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на главу муниципального округа Проспект Вернадского А.И.Сухорукова.

Глава муниципального округа

Проспект Вернадского                                  А.И.Сухоруков

Приложение
к распоряжению аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского

от «30» октября 2020 г. № РА-15/0

Приложение 5

к распоряжению аппарата Совета
депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского

от «21» сентября 2018 г. №РА-11/8

Состав

аттестационной комиссии аппарата Совета депутатов

муниципального округа Проспект Вернадского

Председатель комиссии:

Сухоруков

Александр Игоревич

Глава муниципального округа

Заместитель председателя комиссии:

Афанасьева

Оксана Сергеевна

Юрисконсульт-советник

организационного отдела

Секретарь комиссии:

Копылова

Мярьям Анварьевна

Советник организационного

отдела

Члены комиссии:

Залаева

Елена Геннадиевна

Бухгалтер-советник

Афанасьева

Марина Михайловна

Контрактный управляющий-

советник организационного

отдела

Смирнова

Александра Сергеевна

Начальник отдела по работе со

служебной корреспонденцией,

письмами граждан, организации

приема населения и материально-

технического обеспечения

Воробьев

Денис Борисович

Советник организационного

отдела управы района Проспект

Вернадского